Sărbărea în Reuniune s'a încheiat la orele 11 din noapte, rămânând ca multe dintre obiectele nedistribuite să se împartă în ziua 1 și a 2-a de Crăciun.

Un membru ajutător.

Producțiune în Bistra.

Reuniunea de cântări din Bistra invită la producțiunea teatrală urmată de dans ce o va aranja Sămbătă, în 1/13 Ianuarie 1900, în sala școlăii gr.-cat. din Bistra. Începutul precis la 7 ore seara. Prețul de intrare: locul I. 1 coroană, locul II. 60 bani. Venitul curat este destinat pentru procurarea instrumentelor musicale. Suprasolviri se primesc cu mulțumită și se vor cuta pe cale ziaristică. În numele comitetului aranjator: V.